
 
 

DZM. 532.23.2023 

POSTANOWIENIE NR 44/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU I 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Szczebrzeszyn na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zamościu 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Szczebrzeszyn na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 123/2019 Komisarza Wyborczego w Zamościu I z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Szczebrzeszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 3025 zm. Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2020 r. poz. 1322, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2978): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wielącza-Kolonia, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Wielącza-Kolonia oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa, Wielącza-Kolonia 97, 22-460 Szczebrzeszyn; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kąty Pierwsze, 
Kąty Drugie; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Kąty Pierwsze, Kąty Drugie 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa, Remiza OSP, Kąty Pierwsze 38, 22-
460 Szczebrzeszyn; 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Szczebrzeszyna, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3727



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Szczebrzeszyn. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu I 

 
 

Piotr Jan Szafrański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3727



Załącznik do postanowienia Nr 44/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Gminy Szczebrzeszyn na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Szczebrzeszyn ulice: Dawida, Jana 
Brzechwy, Konopnickiej, Kryka 

"Topoli", Leśna, Nowa, Ogrodowa, 
Piwna, Polna, Szkolna, Trębacka, 

Turowskiego "Norberta", Zielona, Złota 

Urząd Miejski, Plac Tadeusza Kościuszki 1, 22-
460 Szczebrzeszyn 

2 

Szczebrzeszyn ulice: Przedmieście 
Szperówka, Cicha, Cmentarna, Dolna, 

Frampolska, Gorajska, Górna, Klinowa, 
Krótka, Kościelna, Partyzantów, Plac 

Tadeusza Kościuszki, Słoneczna, Stara 
Rozłopska, Studzienna, Zofii Sas-

Jaworskiej, D-ra Zygmunta 
Klukowskiego, Sądowa, Sobieskiego, 

Targowa, Wierzbowa, Zamkowa, 
Zamojska (od nr 1 do 49 strona 

nieparzysta i od nr 2 do 68 strona 
parzysta), Zwierzyniecka 

Miejski Dom Kultury, ul. Sądowa 3, 22-460 
Szczebrzeszyn 

3 

Szczebrzeszyn ulice: Lubelska, 
Nadrzeczna, Zamojska (od nr 72 do 212 
strona parzysta i od nr 53 do 185 strona 

nieparzysta). 

Zespół Szkół Nr 2 im. dr Z. Klukowskiego, ul. 
Zamojska 70, 22-460 Szczebrzeszyn 

4 

Szczebrzeszyn ulice: Jasna, Kolejowa, 
Końcowa, Krzywa, Lipowa, Łączna, 

Osiedlowa, Parkowa, Prosta, 
Przechodnia, Słodka, Spacerowa, 
Sportowa, Spółdzielcza, Startowa, 
Środkowa, Zamojska (od nr 193 do 

końca strona nieparzysta i od nr 214 do 
końca strona parzysta), Zaułek, 

Związkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Zamojska 189, 22-
460 Szczebrzeszyn 

5 
Kawęczynek, Kawęczyn, Szczebrzeszyn 
ulice: Błonie (od nr 1 do nr 116b i od nr 

117A do końca), Boczna, Sadowa 

Wiejski Klub Kultury, Kawęczyn 42, 22-460 
Szczebrzeszyn 

6 Bodaczów Szkoła Podstawowa, Bodaczów 501, 22-460 
Szczebrzeszyn 

7 Brody Małe Remiza OSP, Brody Małe 25, 22-460 
Szczebrzeszyn 

8 Brody Duże, Lipowiec-Kolonia Remiza OSP, Brody Duże 56, 22-460 
Szczebrzeszyn 

9 Niedzieliska, Niedzieliska-Kolonia Szkoła Podstawowa, Niedzieliska 111, 22-460 
Szczebrzeszyn 

10 Wielącza, Wielącza Poduchowna Szkoła Podstawowa, Wielącza Poduchowna 53, 
22-460 Szczebrzeszyn 

11 Wielącza-Kolonia Szkoła Podstawowa, Wielącza-Kolonia 97, 22-
460 Szczebrzeszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3727



12 Kąty Pierwsze, Kąty Drugie Remiza OSP, Kąty Pierwsze 38, 22-460 
Szczebrzeszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3727


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-30T11:59:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




